

Obiect

**Ямочный ремонт дорог района Тараклия****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse   | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
|        |                             |   |      |  | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3   | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. L 642. L646, L647. L649. L650. L648. L640</b>   |      |  |                      |                        |
| 1      | DI158A                      | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm  | m2   |  |                      | 227,46<br>33,62        |
|        | 712904001<br>0110           | Asfaltator  | h-om | 0,5830                                 | 57,66                | 33,616                 |
|        | 410011620<br>2806           | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3   | 0,0060                                 | 10,00                | 0,060                  |
|        | 142210220<br>5518           | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina  | t    | 0,1150                                 | 1 285,00             | 147,775                |
|        | 232032260<br>01101          | Bitum   | t    | 0,0006                                 | 7 800,00             | 4,680                  |
|        | 294042000<br>7200           | Freza cu latimea tamburului 1000 mm   | h-ut | 0,0600                                 | 620,00               | 37,200                 |
|        | 291234000<br>2517           | Motocompresor 3 WF-3  | h-ut | 0,0500                                 | 15,00                | 0,750                  |
|        | 295227000<br>4033           | Topitor de bitum  | h-ut | 0,0080                                 | 61,00                | 0,488                  |
|        | 295250000<br>5008           | Tractor pina la 80 cp   | h-ut | 0,0080                                 | 142,00               | 1,136                  |
|        | 295224000<br>4127           | Placa compactoare, vibro  | h-ut | 0,0600                                 | 18,00                | 1,080                  |
|        | 341054000<br>5603           | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire   | h-ut | 0,0050                                 | 135,00               | 0,675                  |
| 2      | DI158C                      | FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm | m2   |  |                      | 191,37<br>16,66        |
|        | 712904001<br>0110           | Asfaltator  | h-om | 0,2890                                 | 57,66                | 16,664                 |
|        | 410011620<br>2806           | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.  | m3   | 0,0060                                 | 10,00                | 0,060                  |
|        | 142210220<br>5518           | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina  | t    | 0,1150                                 | 1 285,00             | 147,775                |

| 1 | 2                  | 3   | 4    | 5      | 6        | 7                       |
|---|--------------------|---|------|--------|----------|-------------------------|
|   | 232032260<br>01101 | Bitum   | t    | 0,0006 | 7 800,00 | 4,680                   |
|   | 294042000<br>7200  | Freza cu latimea tamburului 1000 mm   | h-ut | 0,0300 | 620,00   | 18,600                  |
|   | 291234000<br>2517  | Motocompresor 3 WF-3  | h-ut | 0,0500 | 15,00    | 0,750                   |
|   | 295227000<br>4033  | Topitor de bitum  | h-ut | 0,0080 | 61,00    | 0,488                   |
|   | 295250000<br>5008  | Tractor pina la 80 cp   | h-ut | 0,0080 | 142,00   | 1,136                   |
|   | 295224000<br>4127  | Placa compactoare, vibro  | h-ut | 0,0300 | 18,00    | 0,540                   |
|   | 341054000<br>5603  | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire   | h-ut | 0,0050 | 135,00   | 0,675                   |
| 3 | DI151A             | Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm.<br>(Ремонт ям, выбоин в асфальтобетонном покрытии гранитным щебнем пломбиривщиком Р - 310М, толщиной 5 см) | t    |        |          | 1 772,36<br><hr/> 36,90 |
|   | 712904001<br>0110  | Asfaltator  | h-om | 0,6400 | 57,66    | 36,902                  |
|   | 141112220<br>1758  | Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15  | t    | 1,2600 | 315,00   | 396,900                 |
|   | 241331700<br>0105  | Emulsie bituminoasa ЭБК-2   | t    | 0,1180 | 7 520,00 | 887,360                 |
|   | 295227000<br>3013  | Instalatie de plombat P-310 M   | h-ut | 0,6400 | 520,00   | 332,800                 |
|   | 295216000<br>7254  | Utilaj de tractare (T-150)  | h-ut | 0,6400 | 185,00   | 118,400                 |

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)